
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Qo. 0 2. 202._4 № L;1ч/2 

О внесении изменений в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 15.01.2024 №36/1 

В связи с обращением начальника отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по городскому округу Красногорск Главного 
управления надзорной деятельности и профилактической работы МЧС России 
по Московской области Ремпель А.Э. от 16.02.2024, 

по ст а но в л я ю: 

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск Ремпель Александра 
Эдуардовича, начальника отдела надзорной деятельности и профилактической 
работы по городскому округу Красногорск Главного управления надзорной 
деятельности и профилактической работы МЧС России по Московской 
области, полковника внутренней службы (по согласованию). 

1.2. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск Кособрюхова Е.В. 

Глава городского округа Красногорск Д.В.Волков 

\ �, \1 Ю.Г.Никифорова

С.Н.Мартынова Исполнитель 

Разослано в дело- 2, прокуратура, Тимошиной, Мартыновой, Ремпель 


